
 

1 

 

Podmínky promoakce EcoTank Cashback společnosti Epson 

Pokyny k účasti jsou součástí těchto smluvních podmínek. Účast v této promoakci 

EcoTank Cashback (dále jen „promoakce“) se považuje za souhlas s těmito smluvními 

podmínkami.  

 

1.  DEFINICE  

„Pořadatel“ znamená: Epson Europe B.V. (dále jen „společnost Epson“) se sídlem v 

Amsterdamu, Nizozemsko. Veškerou korespondenci zasílejte na tuto adresu: EPSON 

EUROPE B.V., Organizační složka Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha - 

Michle, Česká republika 

 

„Období promoakce“ začíná v 00:00 středoevropského času (SEČ) dne 1. 9. 2025 a končí 

ve 23:59 (SEČ) dne 31. 12. 2025.  

 

„Účastník“ znamená: Jakákoli osoba starší 18 let, která v době konání promoakce bydlí na 

jednom z níže uvedených území. Účastníci mladší 18 let musí mít k účasti souhlas rodiče 

nebo zákonného zástupce a rodič nebo zákonný zástupce účastníka si musí přečíst všechny 

smluvní podmínky a musí s nimi souhlasit.  

 

K účasti jsou oprávněni pouze koncoví uživatelé, kteří se kvalifikují jako účastníci. 

Maloobchodní prodejci nesmí podávat žádosti jménem zákazníků. 

Zaměstnanci pořadatele, jeho mateřské společnosti, dceřiných společností, přidružených 

společností nebo jiných stran, kteří se jakýmkoli způsobem podílejí na vývoji, produkci nebo 

distribuci této promoakce, jakož i nejbližší rodinní příslušníci (manžel/ka, rodiče, sourozenci, 

děti) a členové domácnosti každého takového zaměstnance a/nebo autora, se této 

promoakce nemohou zúčastnit. 

 

„Území“ znamená: Česká republika 

 

 

2.  PODROBNOSTI PROMOAKCE  

Aby se účastníci mohli této promoakce zúčastnit, musí splnit následující podmínky:  

 

Musí si zakoupit novou tiskárnu ze seznamu v tabulce níže („vybrané výrobky“) v období od 
1. 9. 2025 do 31. 12. 2025 („rozhodné období“) a požádat o vrácení až 3 000 Kč. 
 

Vybrané výrobky Vracené částky* 

EcoTank L3270 1 250 Kč 

EcoTank L3271 1 250 Kč 

EcoTank L3276 1 250 Kč 

EcoTank L3280 1 250 Kč 

EcoTank L3286 1 250 Kč 



 

2 

 

EcoTank L3560 1 250 Kč 

EcoTank L4360 1 500 Kč 

EcoTank L4366 1 500 Kč 

EcoTank L5590 1 500 Kč 

EcoTank L6360 1 500 Kč 

EcoTank L6370 1 500 Kč 

EcoTank L6376 1 500 Kč 

EcoTank L6390 1 500 Kč 

EcoTank L6460 2 000 Kč 

EcoTank L6490 2 000 Kč 

EcoTank L6550 3 000 Kč 

EcoTank L6570 3 000 Kč 

EcoTank L6580 3 000 Kč 

EcoTank L8160 3 000 Kč 

EcoTank L8180 3 000 Kč 

*Vracené částky jsou včetně DPH 
 
Promoakce se vztahuje na vybrané výrobky zakoupené v rozhodném období přímo u 
společnosti Epson nebo u autorizovaného prodejce společnosti Epson na daném území. 
 
Promoakce se vztahuje na maximálně dvě (2) žádosti na jednu domácnost. Na každý 
vybraný výrobek lze uplatnit pouze jednu (1) žádost. 
 
 
3.  PŘIJETÍ SMLUVNÍCH PODMÍNEK  
 
Účast v této promoakci znamená souhlas s těmito smluvními podmínkami. Pořadatel si 

vyhrazuje právo kdykoli odmítnout účast v promoakci jakémukoli účastníkovi, který nedodrží 

tyto smluvní podmínky. 

 

4.  PRINCIP TÉTO PROMOAKCE  

 

i. Účastník zakoupí vybraný výrobek mezi 1. 9. 2025 a 31. 12. 2025; 

 

ii. Do 30 dnů od zakoupení vybraného výrobku účastník podá online žádost o vrácení 

peněz (cashback) na adrese epson.cz/cashback, nahraje kopii účtenky a fotografii 

sériového čísla vystřiženého z krabice vybraného výrobku. 

iii. Po obdržení žádosti obdrží účastník od pořadatele automaticky e-mailem potvrzení o 

jejím přijetí.  

 

iv. Uzávěrka pro podávání žádostí je 30. 1. 2026 (30 dní od data nákupu).  

 

 

 

 

epson.cz/cashback


 

3 

 

5.  OMEZENÍ 

I. V případě, že platba vrácených peněz představuje zdanitelný příjem, nese daňovou 
povinnost příjemce. 

II. Pokud je vybraný výrobek, který je předmětem žádosti, z jakéhokoli důvodu vrácen 
prodejci, nárok zákazníka na vrácení peněz zaniká a veškeré peníze vyplacené 
zákazníkovi musí být do sedmi (7) dnů vráceny pořadateli. W 

III. Pořadatel si vyhrazuje právo vyžádat si další důkazy, které pomohou ověřit žádost, 
pokud se domnívá, že nemusí být oprávněná. 

IV. Žádost nebude úspěšná, pokud: 

a. vybraný výrobek nebyl zakoupen v rámci rozhodného období, 

b. formulář žádosti nebyl vyplněn celý, 

c. doklad o koupi s fotografií sériového čísla z krabice nebyl dodán nebo byl 
nečitelný, 

d. žádost nebyla podána do třiceti (30) kalendářních dnů od data nákupu, 

e. nedodrželi jste tyto smluvní podmínky. 

 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

6. Pořadatel nepřebírá odpovědnost za ztracené žádosti.  Pořadatel soutěže odmítne 

žádosti obdržené po datu a čase uzávěrky jakož i ty, které oprávněně považuje za neúplné, 

nečitelné nebo podvodné. 

 

7. Peníze budou vráceny bankovním převodem do třiceti (30) dnů od obdržení potvrzení o 

ověření žádosti. Pořadatel provede bankovní převod pouze na účet zřízený v zemi, kde jste 

výrobek Epson zakoupili, nebo zemi, která je součástí systému SEPA (jednotná oblast pro 

platby v eurech).  Pořadatel neodpovídá za žádné bankovní náklady spojené s bankovními 

převody vrácených peněz. Pokud vám tedy vaše banka účtuje poplatky, odečte je od 

vrácené částky. 

 

8. Promoakce se nevztahuje na použité, renovované nebo repasované zboží ani na jiné 

promoakce. 

 

9. Dokladem o nákupu musí být dobře čitelná kopie maloobchodní účtenky nebo faktury, na 

které je jasně uveden název prodejce, datum nákupu, název výrobku a kupní cena. 

 

10. Vrácené peníze nejsou přenosné ani vyměnitelné. 

 

11. Pokud bude tato promoakce jakkoli narušena nebo nebude možné ji uskutečnit tak, jak 

bylo rozumně očekáváno, z jakéhokoli důvodu mimo rozumnou kontrolu pořadatele, 

vyhrazuje si pořadatel právo dle vlastního uvážení v maximálním rozsahu povoleném 

zákonem (a) diskvalifikovat kteréhokoli účastníka; nebo (b) na základě písemných pokynů 

regulačního orgánu promoakci dle potřeby upravit, pozastavit, ukončit nebo zrušit.  

 



 

4 

 

12.  Veškeré náklady spojené s přístupem na webové stránky promoakce hradí účastník a 

závisí na použitém poskytovateli internetových služeb.  

 

13. S výjimkou jakékoli odpovědnosti, kterou nelze ze zákona vyloučit, pořadatel (včetně jeho 

vedoucích pracovníků, zaměstnanců a zástupců) vylučuje veškerou odpovědnost (včetně 

nedbalosti) za jakékoli zranění osob; nebo jakoukoli ztrátu či škodu (včetně ztráty 

příležitosti); ať už přímou, nepřímou, zvláštní nebo následnou, vzniklou jakýmkoli způsobem 

v souvislosti s promoakcí, včetně, ale nikoli výhradně, případů, vyplývajících z následujících 

situací: (a) jakékoli technické potíže nebo porucha zařízení (ať už pod kontrolou pořadatele 

či nikoli); (b) jakákoli krádež, neoprávněný přístup nebo zásah třetí strany; (c) jakákoli 

opožděná, ztracená, pozměněná, poškozená nebo nesprávně odeslaná žádost (ať už po 

jejím obdržení pořadatelem či nikoli) z jakéhokoli důvodu mimo přiměřenou kontrolu 

pořadatele; (d) jakákoli odchylka od hodnoty uvedené v těchto smluvních podmínkách; nebo 

(e) jakákoli daňová povinnost vzniklá účastníkovi.  

 

14. ZMĚNA PODMÍNEK 

Podmínky promoakce jsou konečné a závazné. Společnost Epson si vyhrazuje právo 
kdykoli změnit nebo zrušit podmínky této promoakce nebo tuto akci bez udání důvodu 
zrušit. 
 

15.       OSOBNÍ ÚDAJE 

 

Účastníci mají v každém případě zákonná práva požadovat od společnosti Epson přístup k 

osobním údajům, které se jich týkají, a jejich opravu nebo výmaz, nebo omezení zpracování, 

nebo vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů a právo podat 

stížnost u dozorového orgánu. Účastníci mohou kdykoli uplatnit svá zákonná práva 

prostřednictvím tohoto odkazu: Pro více informací o vašich osobních údajích nás 

kontaktujte, nebo napište na tuto adresu:  

The EDPO  

Epson Europe B.V.  

Azië Building, Atlas Arena  

Hoogoorddreef 5  

1101BA Amsterdam  

Nizozemsko.  

nebo na tento e-mail: edpo@epson.eu  

 

Pořadatel shromažďuje osobní údaje za účelem provádění promoakce a může je pouze za 

tímto účelem sdělit třetím stranám, mimo jiné regulačním orgánům. Více informací o tom, jak 

může společnost Epson zpracovávat vaše údaje, naleznete zde: Promotions Privacy 

Information Statement 

 

16.  ROZHODNÉ PRÁVO 

Veškeré záležitosti a otázky týkající se výkladu, platnosti, interpretace a vymahatelnosti 

těchto smluvních podmínek se řídí a vykládají v souladu se zákony území. 

https://www.epson.cz/cs_CZ/contact-us-about-your-data
https://www.epson.cz/cs_CZ/contact-us-about-your-data
mailto:edpo@epson.eu
https://www.epson.cz/cs_CZ/promotions/privacy
https://www.epson.cz/cs_CZ/promotions/privacy

